
JKP ”STANDARD” d.o.o. KONJIC , Broj računa kod  UNION BANKA d.d. SARAJEVO POSLOVNA JEDINICA KONJIC:  

1020080000001183, UniCredit Bank d.d. Mostar, Poslovnica Konjic: 3386802200166148, TELEFONI: Direktor: 036/ 

726-308, Računovodstvo 726-163,Pravni i opšti poslovi,Javna higijena 726-180,Pogrebna djelatnost 726-454,061/169-328, 

Garaža 061/383-388, Telefax  726 - 308.  

 

     
KONJIC, Musala do br. 3               Identifikacioni broj:  4227099920008                 Porezni broj: 07140108 
                                                           PDV broj:                      227099920008 

 

Broj:     02-361-11/19 

Konjic, 08.07.2019.godine   

 

 

Na osnovu člana 64.stav 1.tačka a), člana 70.stav 1,3 i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 

(„Sl.glasnik BiH“ broj 39/14) , člana 19. Statuta JKP“Standard“ d.o.o. Konjic, na Preporuku Komisije za 

javnu nabavku broj:04-361-10/19 od 08.07.2019.godine, u postupku javne nabavke roba- kontejnera za 

otpad, v.d. direktor Društva donio je 

 

 

ODLUKU 

O izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

Član 1. 

 

Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku, broj: 04-361-10/19 od 08.07.2019.godine, te se 

- ugovor za javnu nabavku roba – kontejnera za otpad dodjeljuje  ponuđaču „T&A AUTO“ d.o.o. Visoko, 

ponuda broj: 019-07/19 od 02.07.2019.godine, za ponuđenu cijenu od 11.900,00 KM, bez PDV, 

ponuđeni rok isporuke jedan (1) dan od zaključivanja ugovora i ponuđeni način plaćanja od 12 

mjesečnih anuiteta, kao najboljem  ponuđaču. 

 

Član 2.  

 

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranim ponuđačima iz člana 1. po proteku roka od 10 

dana, računajući od dana kada su svi ponuđači obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude. 

 

Član 3. 

 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Služba opštih i pravnih poslova. 

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku 

javne nabavke, u skladu sa članom 71.stav 2. Zakona o javnim  nabavkama. 

 

Obrazloženje 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:02-361/19 od 

19.06.2019.godine. 

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda . 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 12.500,00KM. 

 

 JKP "STANDARD"  d.o.o. KONJIC  



JKP ”STANDARD” d.o.o. KONJIC , Broj računa kod  UNION BANKA d.d. SARAJEVO POSLOVNA JEDINICA KONJIC:  

1020080000001183, UniCredit Bank d.d. Mostar, Poslovnica Konjic: 3386802200166148, TELEFONI: Direktor: 036/ 

726-308, Računovodstvo 726-163,Pravni i opšti poslovi,Javna higijena 726-180,Pogrebna djelatnost 726-454,061/169-328, 

Garaža 061/383-388, Telefax  726 - 308.  

 

Obavijest o nabavci broj:790-7-1-10-3-2/19 objavljena je na Portalu javnih nabavki dana 20.06.2019.godine. 

 

Zahtjev za dostavu ponuda proslijeđen je sljedećim ponuđačima( istovremeno sa slanjem obavještenja na 

Portal javnih nabavki): 

- Ponuđaču „T&A AUTO “ d.o.o. Visoko 

- Ponuđaču „Kovina  inženjering“ d.o.o. Visoko 

- Ponuđaču „EN Union“d.o.o. Tuzla 

Prema izvještaju o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponuđača, tendersku dokumentaciju sa 

Portala su preuzeli sljedeći ponuđači  

 

- Ekapija d.o.o 

- Amplitudo do.o.o. 

- BBS Europe 

- Babel d.o.o. Sarajevo 

- T&A auto d.o.o. Visoko 

- Gradatin d.o.o.  

- Mael company d.o.o. 

- EZIO INOX d.o.o. Ilijaš 

- Alternativa d.o.o. 

- Kovina inženjering d.o.o. Visoko 

- Faro d.o.o. 

- SU-AD d.o.o.  

- EN – UNION 

- D.o.o. Novakovic 3-M 

- SV company d.o.o. 

- New gradeko d.o.o 

 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 02-361-1/19 od 19.06.2019. godine. 

 

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 05.07.2019.godine, Zapisnik o ocjeni ponuda broj:04-361-8/19 

od 05.07.2019. godine , Izvještaj o radu komisije broj:04-361-9/19 od 05.07.2019.godine i Preporuku o 

izboru najpovoljnijeg ponuđača broj 04-361-10/19 od 08.07.2018.godine, u postupku javne nabavke roba 

kontejnera za otpad JKP „Standard“ d.o.o. Konjic. 

 

U postupku po izvještaju o radu utvrđeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno 

izvršila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinila odgovarajuće zapisnike, u  kojima je 

utvrđeno sljedeće: 

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda– jedna (1) ponuda  

- Da su blagovremeno zaprimljena jedna (1) ponude 

- Da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda 

- Da da nije bilo neprihvatljivih ponuda 

 

Komisija za javnu nabavku je razmotrila dostavljeno, te dala preporuku ugovornom organu da zaključi 

ugovor o nabavci kontejnera za otpad  sa ponuđačem „T&A AUTO“ d.o.o. Visoko.  

U postupku ocjene provedenog postupka, v. d. direktor Društva  nije našao razloge, nepravilnosti niti 

propuste u radu  koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. 

 



JKP ”STANDARD” d.o.o. KONJIC , Broj računa kod  UNION BANKA d.d. SARAJEVO POSLOVNA JEDINICA KONJIC:  

1020080000001183, UniCredit Bank d.d. Mostar, Poslovnica Konjic: 3386802200166148, TELEFONI: Direktor: 036/ 

726-308, Računovodstvo 726-163,Pravni i opšti poslovi,Javna higijena 726-180,Pogrebna djelatnost 726-454,061/169-328, 

Garaža 061/383-388, Telefax  726 - 308.  

 

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg 

ponuđača  izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom 

dokumentacijom. 

 

 

Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stava 1. tačka  a) Zakona o javnim nabavkama odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke. 

            

           

 

Pripremila:  

Rukovodilac službe opštih i pravnih poslova 

Fejzagić Elma:__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         V.D. D I R E K T O R 

         _________________ 

                     Samir Memić, dipl.ecc. 

    

 


